[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 02/2023

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: S.J. Produtos Químicos Ltda.

MODALIDADE: Convite n.º 01/2023

OBJETO: Aquisição de 63.000 (sessenta e três mil) quilos de Hipoclorito de Sódio em solução aquosa para uso no tratamento de água, conforme o Anexo I – Termo de Referência do Edital, Lote 01.

PRAZO: 60 (sessenta) dias

VALOR: R$ 122.220,00 (cento e vinte e dois mil e duzentos e vinte reais)

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2023.

Leme, 02 de fevereiro de 2023.

Maurício Rodrigues Ramos
      Diretor–Presidente